РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМИНИСТРАЦИЯ   ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2018 года №23

        посёлок Прудовой
О внесении изменений и дополнений в

 постановление № 29   от 20 мая 2015  года

«Об оснащении территорий общего

пользования первичными средствами

тушения пожаров и противопожарным

инвентарём»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О  пожарной  безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», постановлением  правительства Саратовской области «Об  организации тушения  пожаров  на территории Саратовской области»  от 21  марта  2005 года №89-П

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения и дополнения в  лист согласования  мест размещения пожарных щитов охраны  при администрации Прудового муниципального образования (приложение №1).

2.Обнародовать постановление на информационных стендах в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте
www.ekaterinovka.sarmo.ru.
3..Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации Прудового

муниципального образования:                                 А.В Кузнецов
                                                                       Приложение №1

к постановлению администрации

Прудового муниципального

образования № 24 от 28 мая 2018 г.
Лист согласования

мест размещения пожарных щитов

	№
п/п
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата согласования
	Подпись

	    1.
	Генеральный директор АО «Прудовое»
	Щелконогов Андрей Георгиевич
	«____» _____ 2018г.
	подпись

	2.
	Директор СДК п.Прудовой
	Беляева Ксения Александровна
	«__» _____ 2018г.
	подпись

	3.
	Директор СДК с.Переезд
	Селейчук Надежда Николаевна
	«__» _____ 2018г.
	подпись